

Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.



Cena: 13,49 zł

Opis słownikowy

Marka	Panadol
Postać	tabletki
Producent	Glaxosmithkline
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Kofeina, Paracetamol

Panadol 500+65 mg

**12
tab**

Opis produktu

Informacje podstawowe Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Panadol Extra to produkt leczniczy o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym do stosowania w bólach różnego pochodzenia jak ból głowy, migrena, ból zęba, bóle menstruacyjne.

Skład Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Substancjami czynnymi s?: paracetamol (*Paracetamolum*) i kofeina (*Coffeinum*).

1 tabletka powlekana zawiera 500 mg paracetamolu i 65 mg kofeiny.

Substancje pomocnicze: skrobia ?elowana, skrobia kukurydziana, powidon (K 25), potasu sorbinian, talk, kwas stearynowy, kroskarmeloza sodowa; otoczka: hydroksypropylometyloceluloza, triacetyna.

Działanie Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Panadol Extra zawiera paracetamol, który wykazuje działanie przeciwbólowe i przeciwgorączkowe. Jego działanie opiera się na hamowaniu syntezy prostaglandyn w OUN (ośrodkowym układzie nerwowym). Dodatkowo kofeina zawarta w leku nasila działanie przeciwbólowe paracetamolu.

Wskazania Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.

ból różnego pochodzenia: ból głowy, migrena, ból gardła, ból zębów, bóle kostne, stawowe i mięśniowe, bóle menstruacyjne, leczenie objawowe w przeziębieniu i stanach grypopodobnych (ze względu na działanie przeciwgorączkowe).

Dawkowanie Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Leku nie należy stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.

Dorośli i osoby powyżej 12 lat: 1-2 tabletki, do 4 razy na dobę. Nie należy stosować więcej niż 8 tabletek na dobę, poszczególne dawki nie częściej niż co 4 godziny.

Przeciwwskazania Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Kiedy nie stosować leku Panadol Extra:

w przypadku uczulenia na substancje czynne - paracetamol i kofeinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku, w przypadku choroby alkoholowej, ciężkiej niewydolności wątroby lub nerek, zaburzeń rytmu serca, bezsenności, u osób poniżej 12 lat.

Informacje dodatkowe Panadol Extra, 500 mg+65 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Panadol Extra zawiera paracetamol i nie powinien być łączony z innymi lekami zawierającymi tę samą substancję czynną. Stosowanie leku omówić z lekarzem jeśli: występuje niewydolność nerek i wątroby; pacjent ma niedowagę lub jest niedożywiony; pacjent regularnie spożywa alkohol; występuje ciężka infekcja.

Lek nie jest zalecany dla osób, które przyjmują sole litu lub inhibitory MAO.

Podczas stosowania leku nie należy spożywać paracetamolu - istnieje zwiększone ryzyko uszkodzenia wątroby.

Lek zawiera kofeinę, w związku z tym należy unikać nadmiernego jej spożycia. Kofeina obecna jest m.in. w kawie, herbacie, niektórych napojach. Jej nadmiar może prowadzić do trudności w zasypianiu, drżeniu, kołataniu serca.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Galeria

